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KAJDno-2025-527
Suorahankinta,​​ Autoliikenteen viitoituksen rakennussuunnittelun hankinta

Tieliikennelaki muuttui vuonna 2020. Lakimuutokseen kuuluu mm. 
liikennemerkkimuutoksia sisältäen myös tieliikenteen viitoituksen muutokset. 
Käytännössä kaikki viitoitukseen lukeutuvat liikennemerkit tulee uudistaa siirtymäajan 
puitteissa.

 

Kaupunki on tehnyt tiivistä yhteistyötä Pohjois-​Pohjanmaan ELY -​keskuksen kanssa 
liikennesuunnittelun osalta. POP ELY vastaa Kainuun alueen valtion ylläpitämistä 
maanteistä. Yhteistyössä POP ELYn kanssa tehtiin viitoituksen yleissuunnitelma 
Kajaanin kaupungin alueelle vuonna 2024. Työ tilattiin POP ELYn 
puitesopimuskumppanilta WSP Finland Oy:ltä. Nyt kaupungilla on tarve edetä 
viitoituksen rakennussuunnitelman laadintaan ja sitä myötä rakentamiseen. Vuoden 
2026 talousarvioesityksessään ympäristötekninen lautakunta esittää 400.000 € 
määrärahan hyväksymistä autoliikenteen viitoituksen uudistuksen aloittamiseen.

 

Ympäristöteknisen toimialan aluesuunnittelu pyysi tarjousta viitoituksen 
yleissuunnitelman tehneeltä konsultilta rakennussuunnitelman laatimisesta. 
Tarjouksen perusteella käytyjen suunnitelman sisältöä ja laajuutta koskevien 
neuvottelujen perusteella konsultti laati tarkennetun tarjouksen hinnaltaan 40.650 € 
(alv 0 %).

 

Autoliikenteen viitoituksen rakennussuunnitelman tilaaminen yleissuunnitelman 
jatkoksi samalta konsultilta on tarkoituksenmukaista,​ koska suuri osa 
yleissuunnitelmaa on suoraan jatkojalostettavissa rakennussuunnitelmaksi,​ joka 
vähentää suunnittelun työmäärää ja siten myös kustannuksia. Yleissuunnitelman 
tehnyt konsultti on tunnettu,​ hyvämaineinen ja vakavarainen toimija,​ jonka aiemmista 
töistä tilaajalla ei ole ollut huomautettavaa. Annettu tarjous vastaa tilaajan käsitystä 
suunnitelman laajuudesta ja kustannustasosta.

 

Hankinnassa noudatetaan konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. 
Hankinnasta tehdään kirjallinen hankintasopimus toimittajan kanssa. Sopimus 
allekirjoitetaan hankintapäätöksen saatua lainvoiman ja sopimus päättyy ilman 
erillistä irtisanomista sopimuskauden päättyessä. 

 

 

Lisätietoja antaa: suunnittelupäällikkö Jari Kauppinen,​ puh. 044 7100034,​ sähköposti 
muotoa etunimi.sukunimi(at)kajaani.fi.

Päätöksen peruste
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Hallintosääntö 69 a §

Päätös
Kajaanin kaupungin katuverkon autoliikenteen viitoituksen rakennussuunnitelma 
tilataan yleissuunnitelman tehneeltä WSP Finland Oy:ltä tarjouksen 20.11.2025 
mukaisella 40.650 €  (alv 0 %) enimmäishinnalla.

Tiedoksi
WSP Finland Oy,​ Jouni Mikkonen

Allekirjoitus

Jari Kauppinen,​ suunnittelupäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 5.12.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-​15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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